Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicién: JIDDPP PADEL AM+IF Temporada: 2018/2019

JORNADA 1 (12/701/2019)

1

2
3
4

EL VISO AM -
UTRERA IF -
LAS CABEZAS AM -
CARMONA AM -

CLASIFICACION General por equipos de
Pos Equipo

10
20
30
40
5o
6°
70

UTRERA IF
LEBRIJA AM

LAS CABEZAS AM
CARMONA AM
UTRERA AM

EL VISO AM

EL CUERVO AM

JORNADA 2 (19/01/2019)

1

2
3
4

CARMONA AM -
UTRERA AM -
EL CUERVO AM -
LEBRIJA AM -

DEPORTES AYTO. MAIRENA ALCOR

LEBRIJA AM

EL CUERVO AM

UTRERA AM

** JORNADA DE DESCANSO **

la jornada 1 (12/01/2019)
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Tipo de informe: CLASIFICACIONES

Competicién: JIDDPP PADEL IM Temporada: 2018/2019

JORNADA 1 (12/701/2019)
1 MAIRENA IM

2 LOS PALACIOS IM

3 CARMONA IM

4 EL VISO IM

CLASIFICACION General por equipos de

Pos Equipo

1© LEBRIJA IM

2° LAS CABEZAS IM
3° LOS PALACIOS IM
4° EL VISO IM

5° UTRERA IM

6° MAIRENA IM

7°  CARMONA IM

JORNADA 2 (19/01/2019)
1 EL VISO IM

2 LEBRIJA IM

3 UTRERA IM

4 LAS CABEZAS IM

DEPORTES AYTO. MAIRENA ALCOR

LAS CABEZAS IM

UTRERA IM

LEBRIJA IM

** JORNADA DE DESCANSO **

la jornada 1 (12/01/2019)
Ptos Jug Gan Per Inc TF
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LOS PALACIOS IM

MAIRENA IM

CARMONA IM

** JORNADA DE DESCANSO **
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